Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2015

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 059/2015

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 595026

A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria nº 012/2015 comunica aos interessados que
será aberta licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, que será regida pela Lei 10.520/2002, pelos Decretos nº
3.784/2001, 5.450/2005 e 5.504/2005, Decretos Municipais nº 048/2006 e 049/2006; com aplicação subsidiária da Lei nº.
8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
peças, pneus e acessórios para veículos leves e pesados e para motocicletas, para atender as Secretarias Municipais.
Realização: 16/09/2015. Abertura da Sessão: 08h30min. Abertura da Disputa de Preço: 09h00min. O Edital contendo as
instruções estará à disposição dos interessados no aplicativo denominado “Licitações-e”, desenvolvido pelo Banco do Brasil
S/A, constante da página eletrônica do Banco do Brasil, www.bb.com.br ou diretamente no site www.licitacoes-e.com.br e
no site do Município www.vilarica.mt.gov. br.

Vila Rica / MT, 28 de Agosto de 2015

Cristina Magalhães Castro

Pregoeira Oficial Portaria nº 012/2015

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2015

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 060/2015

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, através da Comissão Permanente de Licitação no exercício das atribuições que lhe
confere a Portaria nº 011/2015 de 13/01/15, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia
30/09/2015, às 10h00min, horário de Brasília, na sede da Prefeitura Municipal de Vila Rica, situada na Avenida Brasil, nº
2.000, Bairro Bela Vista, Palácio Araguaia, a reunião de recebimento e abertura dos envelopes lacrados contendo a
Habilitação e a Proposta, conforme especificado no Edital. Objeto: Contratação de empresa especializada para realização
da Reforma e Ampliação do Pronto Atendimento Municipal. Os interessados poderão obter informações, o Edital, Planilhas
Cronograma na Prefeitura Municipal, em horário de expediente, no site www.vilarica.mt.gov.br ou através do e-mail
licitavilaricamt@yahoo.com.br.

Vila Rica / MT, 28 de Agosto de 2015

Núbia Nara de Oliveira S. Lima

Presidente da CPL Portaria 011/15

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dad8763e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:54:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial